2

[image: Описание: Краснотуранский р-н_герб1 цвет]

АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОТУРАНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2022	                                              с. Краснотуранск                                          № 841-п

[bookmark: _Hlk121129398]О внесении изменений в постановление администрации Краснотуранского района от 03.03.2022 № 149-п «Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на возмещение затрат при осуществлении предпринимательской деятельности»

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 18.09.2020 №1492 "Об общих требованиях к нормативным правовым актам, муниципальным правовым актам, регулирующим предоставление субсидий, в том числе грантов в форме субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям, а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг, и о признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации и отдельных положений некоторых актов Правительства Российской Федерации", постановлением администрации Краснотуранского района от 30.10.2013 №685-п «Об утверждении муниципальной программы "Содействие в развитии и поддержка малого и среднего предпринимательства на территории Краснотуранского района», руководствуясь ст.40, 43 Устава Краснотуранского района,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению администрации района от 03.03.2022 № 149-п «Об утверждении порядка предоставления субсидий субъектам малого и среднего предпринимательства и физическим лицам, применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на возмещение затрат при осуществлении предпринимательской деятельности» следующие изменения:
[bookmark: _GoBack]абзац 3 пункта 2.4. раздела 2. «Условия и порядок предоставления субсидий» изложить в следующей редакции:
«даты начала подачи или окончания приема предложений (заявок) участников отбора, которая не может быть ранее 10-го календарного дня, следующего за днем размещения объявления о проведении отбора;».
2. Постановление подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации, в электронном СМИ «Краснотуранский вестник» и размещению на официальном сайте администрации Краснотуранского района в сети Интернет.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

 Глава района                        			                                          О.В. Ванева

image1.jpeg